לו עבירות אלימות קשות, אשר בוצעו בין השנים 2015 ל-2023 כלפי בת זוגו מזה 12 שנים (להלן: המתלוננת). בין
היתר, הואשם המבקש בעבירות תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

חוק העונשין), בשתי עבירות של כליאת שווא לפי סעיף 377 לחוק העונשין, בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, וכן במספר עבירות מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין. כמו כן, נטען כי במהלך תקופה זו, אילץ

המבקש את המתלוננת להפסיק 12 הריונות.

2.